

Business FLEX - PF

Dokument med informasjon om forsikringsprodukt



Selskap: Gouda Reiseforsikring, del av Gjensidige Forsikring ASA

Produkt: 676.7

Med dette produktarket får du en oversikt over dekningene i forsikringen. Produktarket er ikke en fullstendig beskrivelse av hva og hvordan forsikringen dekker, og det tar ikke hensyn til dine individuelle behov og ønsker. Det er din forsikringspolise og forsikringsvilkår som hører til som avgjør den endelige avtalen med oss. Vilkårene for din forsikring finner du på www.pfforsikring.no.

Hva omfatter forsikringen?

Forsikringen gjelder på reiser i hele verden, med varighet angitt i forsikringsbeviset og som starter og slutter på bostedsadressen i Norden.

Forsikringen tilbys i to varianter - Standard og Super. PF Reiseforsikring inneholder vårt beste produkt Super. Hvilken dekning og eventuelle tillegg og utvidelser som gjelder for deg, er angitt i forsikringsbeviset ditt. Vilkårene for din forsikring finner du på www.pfforsikring.no.

Hvor lenge hver enkelt reise kan vare, hvilke reiser som dekkes - yrkesreiser og/eller ferie- og fritidsreiser, og om forsikringen gjelder for en person eller familie - er angitt i forsikringsbeviset. Alle må være medlem av nordisk folketrygd, ha fast bostedsadresse i Norden, registrert i folkeregisteret, og oppholde seg minst 6 måneder av hvert år i Norden.



Hva dekker forsikringen?

Standard og Super:

- ✓ Sykdom/skade
- ✓ Tilkalling av pårørende
- ✓ Hjemtransport
- ✓ Hjemkalling
- ✓ Avbrutt ferie
- ✓ Reisegods
- ✓ Forsinket/forbyttet bagasje
- ✓ Forsinket transportmiddel
- ✓ Evakuering
- ✓ Avbestilling
- ✓ Ansvar og Rettshjelp - på reise utenfor Norden

For de som har Super, dekkes i tillegg:

- ✓ Egenandelskrav fra utleieselskap ved skade på leiebil
- ✓ Egenandel ved skade på egen bil eller bolig hjemme
- ✓ Frihetsberøvelse
- ✓ Konsulent ved frigivelse
- ✓ Redningsaksjon
- ✓ Veterinærutgifter

Mulige tilvalg/tilleggsdekninger

- ✓ Ulykke (medisinsk invaliditet, behandlingsutgifter og død)
- ✓ Dekning i områder med krig/uro hvor det foreligger offisielt reiseråd fra Utenriksdepartementet (Norge)



Hva dekker forsikringen ikke?

- ✗ Gjenstander som er ført inn til Norge i strid med gjeldende toll-/avgiftsregler
- ✗ Utgifter ved kjent/kronisk sykdom eller skade som innenfor de 2 siste måneder før avreisen har medført f.eks. endret medisiner, sykehusinnleggelser, vurdering eller behandling av lege som ikke inngår i alminnelig kontroll
- ✗ Utøvelse av enkelte risikoeksponerte handlinger som f.eks. profesjonell kampsport
- ✗ Behandlings- eller oppholdsutgifter i Norge, samt på private klinikker i øvrige nordiske land
- ✗ Økonomisk tap eller skade som skyldes streik, arbeidskonflikter eller konkurs
- ✗ Utgifter som andre (f.eks. transportør eller reisearrangør) er forpliktet til å refundere
- ✗ Forsikringen omfatter ikke deltakelse i vitenskapelige ekspedisjoner



Er det noen begrensninger på dekning?

- ! Forsikringssummer
- ! Egenandel

- ! Sikkerhetsforskrifter - hva som må gjøres for å forebygge skader og tap
- ! Erstatningsregler, som for eksempel aldersfradrag



Hvor er jeg dekket?

- ✓ På reiser i hele verden, men ikke
 - hjemme, på arbeids- eller studiested, i barnehage eller lignende
 - i områder med krig/uro hvor det foreligger et offisielt reiseråd fra Utenriksdepartementet (Norge)
 - Ulykkesforsikringen gjelder hele året, hele døgnet, også når du ikke er på reise



Hvilke forpliktelser har jeg?

- Du skal kontrollere at opplysningene i forsikringsbeviset er korrekte.
- Ved et skadetilfelle skal du alltid kontakte oss snarest mulig.
- Du er forpliktet til å fremskaffe- og gi de opplysninger som er nødvendige for at vi kan avgjøre om skaden kan dekkes.



Når og hvordan betaler jeg?

Forsikringspremien skal betales før forfallsdato.



Når starter og slutter forsikringen?

Forsikringen trer i kraft den dato som fremkommer av forsikringsbeviset og gjelder ut året. Forsikringen gjelder deretter ett år av gangen.



Hvordan sier jeg opp avtalen?

- Du kan si opp forsikringen om forsikringsbehovet faller bort. Forsikringen kan også sies opp ved utløpet av perioden den er betalt for.
- Ved spørsmål, kontakt PF Forsikring på telefon 23 16 31 00 eller post@pfforsikring.no